
Ecurie des Lions

34ème course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS reg: 14-034/N+

Length : 2580 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Course 3
Rennen3

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   REG L3   1601 -> 2000 cm³
1 301 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1957 cm³  1:27.404  1:20.382  1:19.435 2:39.817  

2 302 Beer Christian Christian Beer, Buchs BMW 320, 1990 cm³  1:27.153  1:27.112  1:24.201 2:51.313  

Catégorie / Kategorie :   REG L4   1601 -> 3500 cm³
1 308 Kenel Jeanette Jeanette Kenel, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3397 cm³  1:27.073  1:23.012  1:22.491 2:45.503  

2 305 Felder Eric Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  1:31.120  1:24.800  1:22.253 2:47.053  

3 307 Krummen Samuel Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 cm³  1:30.194  1:25.105  1:24.678 2:49.783  

4 306 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³  1:37.317  1:33.251  1:33.424 3:06.675  

Catégorie / Kategorie :   REG SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 310 R-Performance Andy Krähenbühl, Rotkreuz Honda Integra Type R, 1797 cm³  1:27.751  1:22.960  1:20.580 2:43.540  

Catégorie / Kategorie :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 1600 cm³
1 315 Bracelli Yves Yves Bracelli, Clarens Peugeot 106 Gti, 1587 cm³  1:22.574  DNF    1:20.593 2:43.167  

Catégorie / Kategorie :   REG IS   1601 -> 2000 cm³
1 321 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra, 1797 cm³  1:27.324  1:19.127  1:17.468 2:36.595  

2 320 Boldini Bruno Bruno Boldini, Tatroz VW GTI 16V, 1780 cm³  1:36.269  1:26.622  1:28.507 2:55.129  

Catégorie / Kategorie :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 328 Esteves Michael Michael Esteves, Dorénaz VW Jettameister, 1599 cm³  1:28.269  1:20.937  1:18.794 2:39.731  

2 326 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  1:32.937  1:22.588  1:21.677 2:44.265  

3 327 Eberhart Marcel Marcel Eberhart, Uetendorf Honda CRX ED9, 1589 cm³  1:33.704  1:28.054  1:27.801 2:55.855  

4 325 Ecurie Sporting David Frioud, Rossens Peugeot 106 S16, 1589 cm³  1:38.118  1:29.845  1:30.539 3:00.384  

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie des Lions

34ème course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS reg: 14-034/N+

Length : 2580 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Course 3
Rennen3

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 336 Roberto Nicola Nicola Roberto, Lussery Peugeot 205, 1998 cm³  1:18.799  1:13.395  1:12.667 2:26.062  

2 337 Grispino Claudio Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  1:19.408  1:14.285  1:12.821 2:27.106  

3 331 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³  1:20.575  1:15.952  1:14.591 2:30.543  

4 333 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³  1:23.415  1:18.893  1:15.352 2:34.245  

5 335 Tapparel Jimmy Jimmy Tapparel, Sierre VW Golf 1, 1998 cm³  1:26.107  1:19.074  1:16.782 2:35.856  

6 332 Maître Francis Francis Maître, Vermes VW Golf GTI, 1984 cm³  1:30.207  1:21.805  1:18.967 2:40.772  

7 330 Fuchs Matthias Matthias Fuchs, Appenzell WV Golf, 1800 cm³  1:33.291  1:29.145  1:26.849 2:55.994  

 - 334 Gfeller Heinz Heinz Gfeller, Noflen Renault Clio, 2000 cm³  DNS    1:22.613  DNS   -:--.---  

Catégorie / Kategorie :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 343 Beyeler Etienne Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:25.197  1:12.782  1:11.422 2:24.204  

2 342 Ecurie des Lions Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³  1:32.576  1:20.150  1:19.123 2:39.273  

3 341 ACS Beat Kunz, Frutigen BMW 325i, 2493 cm³  1:31.347  1:22.121  1:32.323 2:53.468  

4 340 Clerc Damien Damien Clerc, Monthey Renault 5 GT Turbo, 2386 cm³  DNF    1:22.692  1:43.083 3:05.775  

Catégorie / Kategorie :   REG E2-Silhouette   1151 -> 1400 cm³
 - 30 Ecurie des Lions Domenico Sergi, Bossonnens Citroën Saxo proto, 1298 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---  

Catégorie / Kategorie :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 34 Atelier de la Tzoumaz Thierry Métroz, Arbaz Arcobaleno , 998 cm³  1:22.340  1:12.306  DNS   2:26.744  

2 33 ACS Christian Robert, Cheseaux Arcobaleno , 998 cm³  1:51.842  1:20.424  DNS   2:35.331  

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : C. Leuba : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Ecurie des Lions

34ème course de côte Châtel-St-Denis - Les Paccots

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS reg: 14-034/N+

Length : 2580 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Course 3
Rennen3

Temps
ZeitGrp

1 343 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:25.197  1:12.782  1:11.422 2:24.204R.E1   

2 336 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery Peugeot 205, 1998 cm³  1:18.799  1:13.395  1:12.667 2:26.062R.E1   

3 34 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Arbaz Arcobaleno, 998 cm³  1:22.340  1:12.306  DNS   2:26.744R.E2SS   

4 337 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  1:19.408  1:14.285  1:12.821 2:27.106R.E1   

5 331 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³  1:20.575  1:15.952  1:14.591 2:30.543R.E1   

6 333 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³  1:23.415  1:18.893  1:15.352 2:34.245R.E1   

7 33 ACS Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno, 998 cm³  1:51.842  1:20.424  DNS   2:35.331R.E2SS   

8 335 Tapparel Jimmy Tapparel Jimmy, Sierre VW Golf 1, 1998 cm³  1:26.107  1:19.074  1:16.782 2:35.856R.E1   

9 321 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra, 1797 cm³  1:27.324  1:19.127  1:17.468 2:36.595R.IS   

10 342 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³  1:32.576  1:20.150  1:19.123 2:39.273R.E1   

11 328 Esteves Michael Esteves Michael, Dorénaz VW Jettameister, 1599 cm³  1:28.269  1:20.937  1:18.794 2:39.731R.E1   

12 301 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1957 cm³  1:27.404  1:20.382  1:19.435 2:39.817R.L3   

13 332 Maître Francis Maître Francis, Vermes VW Golf GTI, 1984 cm³  1:30.207  1:21.805  1:18.967 2:40.772R.E1   

14 315 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 Gti, 1587 cm³  1:22.574  DNF    1:20.593 2:43.167R.A/ISA/   

15 310 R-Performance Krähenbühl Andy, Rotkreuz Honda Integra Type R, 1797 cm³  1:27.751  1:22.960  1:20.580 2:43.540R.SS   

16 326 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  1:32.937  1:22.588  1:21.677 2:44.265R.E1   

17 308 Kenel Jeanette Kenel Jeanette, Unterägeri Subaru Impreza GT, 3397 cm³  1:27.073  1:23.012  1:22.491 2:45.503R.L4   

18 305 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  1:31.120  1:24.800  1:22.253 2:47.053R.L4   

19 307 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza GT, 3390 cm³  1:30.194  1:25.105  1:24.678 2:49.783R.L4   

20 302 Beer Christian Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 cm³  1:27.153  1:27.112  1:24.201 2:51.313R.L3   

21 341 ACS Kunz Beat, Frutigen BMW 325i, 2493 cm³  1:31.347  1:22.121  1:32.323 2:53.468R.E1   

22 320 Boldini Bruno Boldini Bruno, Tatroz VW GTI 16V, 1780 cm³  1:36.269  1:26.622  1:28.507 2:55.129R.IS   

23 327 Eberhart Marcel Eberhart Marcel, Uetendorf Honda CRX ED9, 1589 cm³  1:33.704  1:28.054  1:27.801 2:55.855R.E1   

24 330 Fuchs Matthias Fuchs Matthias, Appenzell WV Golf, 1800 cm³  1:33.291  1:29.145  1:26.849 2:55.994R.E1   

25 325 Ecurie Sporting Frioud David, Rossens Peugeot 106 S16, 1589 cm³  1:38.118  1:29.845  1:30.539 3:00.384R.E1   

26 340 Clerc Damien Clerc Damien, Monthey Renault 5 GT Turbo, 2386 cm³  DNF    1:22.692  1:43.083 3:05.775R.E1   

27 306 Carapella Mario Carapella Mario, Le Mont Seat Ibiza, 1984 cm³  1:37.317  1:33.251  1:33.424 3:06.675R.L4   

- 30 Ecurie des Lions Sergi Domenico, Bossonnens Citroën Saxo proto, 1298 cm³  DNP    DNP    DNP   -:--.---R.E2SH   

- 334 Gfeller Heinz Gfeller Heinz, Noflen Renault Clio, 2000 cm³  DNS    1:22.613  DNS   -:--.---R.E1   

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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